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Planifikimi i auditimeve për muajin mars

Nr. Lloji i auditimit Subjekti/subjektet e audituara Fillimi
Mbarimi 

terren

Projekt 

Raport

Raport 

Perfundimtar

Grupi i 

auditimit

Drejtuesi që e 

ndjek

1

"Auditim financiar dhe 

përputhshmërie ", për periudhën 

01.01.2021-31.12.2023

Komisioneri për të Drejtën e 

Informimit dhe mbrojtjen e të 

dhenave personale

23.02.24 30.04.24 20.05.24 20.06.24

F.Iliazi PG

D.Prosi

J.Goçaj 

L.Llaho

Q.Cibaku

2
"Auditim  financiar ", për periudhën 

01.01.2023- 31.12.2023
Bashkia Gramsh 15.03.24 19.04.24 06.05.24 14.06.24

M.Hajro PG

A.Cobo

F.Cika

Ing sipas 

nevojes

K.Gjurgjaj

3
"Auditim  financiar ", për periudhën 

01.01.2023- 31.12.2023
Bashkia Kuçovë 15.03.24 19.04.24 06.05.24 14.06.24

P.Gjuzi PG

R.Ametllari

E. Kocani

Ing sipas 

nevojes

K.Gjurgjaj

4
"Auditim  financiar ", për periudhën 

01.01.2023- 31.12.2023
Bashkia Dimal 15.03.24 19.04.24 06.05.24 14.06.24

R.Karapici PG

M.Muca

H.Metko

Ing sipas 

nevojes

K.Gjurgjaj

5

"Auditim  financiar dhe 

përputhshmërie ", për periudhën 

01.01.2023- 31.12.2023

Bashkia Shijak 15.03.24 19.04.24 06.05.24 14.06.24

Sh.Hoxha PG

B.Bileri

M.Lako

Ing sipas 

nevojes

K.Gjurgjaj

Auditimet që do të fillojnë në muajin mars

1



Planifikimi i auditimeve për muajin mars

Nr. Lloji i auditimit Subjekti/subjektet e audituara Fillimi
Mbarimi 

terren

Projekt 

Raport

Raport 

Perfundimtar

Grupi i 

auditimit

Drejtuesi që e 

ndjek

6
"Auditim  financiar ", për periudhën 

01.01.2023- 31.12.2023
Bashkia Has 15.03.24 19.04.24 06.05.24 14.06.24

M.Kavaja PG

I.Shkupi

E.Kellici

G.Prifti  

Ing sipas 

nevojes

K.Gjurgjaj

7

"Auditim përputhshmërie ", për 

periudhën nga data e fillimit të 

projektit 

Projekt: "Ndërtimi i Qendrës 

Rajonale të Menaxhimit të 

Integruar të Mbetjeve në 

Sherishtë të Vlorës", në 

Ministrinë e Turizimit dhe 

Mjedisit dhe Bashkinë Vlorë 

28.03.24 31.05.24 17.06.24 31.07.24

A.Topjana  PG

J.Malaj

A.Rexhaj

A.Banushaj

F.Dogjana

B.Zeneli

B. Meçaj

8

"Auditim përputhshmërie ", për 

periudhën nga data e fillimit të 

projektit 

Projekt: "Shërbimet Mjedisore", 

në Ministrinë e Turizimit dhe 

Mjedisit

28.03.24 31.05.24 17.06.24 31.07.24

E.Kojku  PG

I.Sokoli

K.Halili

E.Sali

I.Ukperaj

B. Meçaj

9 Auditim përputhshmërie, për 

periudhën nga data e krijimit deri në 

2023

Kantieri i ndërtimit dhe 

riparimit të anijeve

28.03.24 31.05.24 17.06.24 31.07.24

L.Baholli  PG

J.Bylykbashi

V.Berthamza

A.Topjana

Q.Manja

B. Meçaj

Fillon me numër 1 dhe mbaron me numër 9

2



Planifikimi i auditimeve për muajin mars

Nr. Lloji I auditimit Subjekti/subjektet e audituara Fillimi
Mbarimi 

terren

Projekt 

Raport

Raport 

Perfundimtar
Grupi I auditimit

Drejtuesi 

që e ndjek

1
"Auditim përputhshmërie ", për 

periudhën 01.01.2021-31.12.2023
Drejtoria Rajonale Tatimore Fier 26.12.23 26.04.24 17.05.24 05.07.24

J. Troqe PG

R. Xhelilaj

A. Hoxhalli

A. Bushaj

Gj. Preçi

2
"Auditim përputhshmërie" , për 

periudhën 01.01.2022-31.12.2023
Drejtoria Rajonale Tatimore Vlorë 26.12.23 26.04.24 17.05.24 05.07.24

R. Guzi PG

B. Pajaj

B. Hima

E. Basha

G. Topalli

Gj. Preçi

3
"Auditim përputhshmërie" , për 

periudhën 01.01.2021-31.12.2023
Dega Doganore Tiranë 26.12.23 26.04.24 17.05.24 05.07.24

A. Dinaj PG

Xh. Xhuveli

F. Duraj

M. Vasil

Gj. Preçi

4
"Auditim përputhshmërie ", për 

periudhën 01.01.2023-31.12.2023

Drejtoria e Përgjithshme e Pronës 

Publike në Ministrinë e Financave 

dhe Ekonomisë

26.12.23 26.04.24 17.05.24 05.07.24

S. Bregu PG

H. Solis

E. Hoxha

Xh. Nano

Gj. Preçi

5
"Auditim përputhshmërie ", për 

periudhën 01.01.2021-31.12.2022

Fondi i Sigurimit të Detyrueshëm 

Kujdesit Shëndetësor 
01.09.23 31.01.24 15.03.24 25.04.24

S. Bregu PG

R. Guzi

R. Xhelilaj

H. Solis

E. Hoxha

Gj. Preçi

6
Auditim Përputhshmërie , për 

periudhën 01.01.2021 - 31.12.2023

Agjencia e Menaxhimit të Garancive 

dhe Kredive të Pakthyera 
12.02.24 03.05.24 17.05.24 05.07.24

E. Hoxha PG

A. Hoxhalli

Xh. Nano

M. Vasil

K.Ngjela

Gj. Preçi

Auditimet që janë proces në muajin mars

1



Planifikimi i auditimeve për muajin mars

Nr. Lloji I auditimit Subjekti/subjektet e audituara Fillimi
Mbarimi 

terren

Projekt 

Raport

Raport 

Perfundimtar
Grupi I auditimit

Drejtuesi 

që e ndjek

7

"Auditim financiar dhe 

përputhshmërie ", për periudhën 

01.01.2021-31.12.2023

Akademia e Shkencave 03.11.23 15.01.24 29.02.24 05.04.24

I.Sokoli PG

A.Kafia

A.Hodaj

A.Mitrushi

Q.Cibaku

8

"Auditim financiar dhe 

përputhshmërie ", për periudhën 

01.01.2022-31.12.2023

Fondi Shqiptar i Zhvillimit 09.10.23 20.05.24 03.06.24 15.07.24

J.Hoxhaj PG

S.Hiraj

A.Topjana

I.Bidaj

A.Hoxhalli

A.Zykollari

L.Llaho

N.Meta

Q.Cibaku

B. Meçaj

9
"Auditim përputhshmërie dhe IT ", për 

periudhën 01.01.2023-30.10.2023

Agjencia Shtetërore Kadastrës 

DVASHK Tirana Rurale 2, Lezhë dhe 

Berat

28.09.23 30.04.24 10.06.24 15.07.24

Q.Cibaku PG

L.Kuka 

O.Levani 

B.Haka 

K.Saliu

Q.Cibaku

A.Zaçe

10

"Auditim financiar dhe 

përputhshmërie ", për periudhën 

01.01.2021-31.12.2023

Universiteti i Tiranës/Fakulteti 

Ekonomik dhe I Gjuhëve të Huaja
01.02.24 15.04.24 01.05.24 15.06.24

K.Gjurgjaj PG

E.Shpori

A.Spahiu

A.Zykollari A.Hodaj

K.Pushi

S.Zaimi,

A.Mitrushi

L.Llaho

Q.Cibaku

11

"Auditim financiar dhe 

përputhshmërie ", për periudhën 

01.01.2021-31.12.2023 Ministria e Brendshme 01.02.24 12.04.24 22.04.24 20.05.24

E.Llozana PG

A.Kume

A.Gjoci

G.Gurakuqi

L.Lici

Q.Cibaku

2



Planifikimi i auditimeve për muajin mars

Nr. Lloji I auditimit Subjekti/subjektet e audituara Fillimi
Mbarimi 

terren

Projekt 

Raport

Raport 

Perfundimtar
Grupi I auditimit

Drejtuesi 

që e ndjek

12
"Auditim tematik ", për periudhën 

01.01.2017-31.12.2023
Ministria e Drejtësisë 11.12.23 30.01.24 15.03.24 22.04.24

N.Meta PG

A.Kafia

R.Kozi –DAIT

L.Liçi

Q.Cibaku

13
"Auditim financiar",  për periudhën  

01.01.2021 -31.12.2023
Këshilli i Lartë i Prokurorisë 01.02.24 29.03.24 15.04.24 20.05.24

N.Meta PG

M.Haxhia

E.Celami

K.Ngjela

Q.Cibaku

14
"Auditim financiar",  për periudhën  

01.01.2021 -31.12.2024
Inspektori Lartë i Drejtësisë 01.02.24 29.03.24 15.04.24 20.05.24

E.Shpori PG

M.Ndregjoni 

T.Asqeriu

E.Murataj 

Gj. Preçi

15 "Auditim tematik "
Agjencia Kombëtare e Burimeve 

Natyrore
01.02.24 14.03.24 21.03.24 30.04.24

J.Goçaj PG           

A.Kume

A.Gjoci

Q.Cibaku

16

“Auditim përputhshmërie” , 

koncensioni i markimit te 

karburanteve për periudhën 

01.07.2013-01.07.2023

Ministria e Financave dhe Ekonomisë 20.07.23 10.01.24 18.03.24 29.04.24

E.Kojku PG

K.Halili

E.Shpori

G.Gurakuqi

A.Xhabrahimi

T.Gjunkshi

Q.Cibaku

17

“Auditim financiar dhe 

përputhshmërie”, për periudhën 

01.07.2021-31.12.2022

Ministria e Mbrojtjes 17.07.23 31.01.24 12.03.24 25.04.24

J. Goçaj PG

A. Kume

A. Gjoci 

M. Ndregjoni  

S. Zaimi

Q.Cibaku

18

"Auditim financiar dhe 

përputhshmërie ", për periudhën 

01.01.2022-31.12.2022 

Bashkia Shkodër 06.11.23 29.01.24 08.03.24 25.04.24

Gj. Preçi PG

B. Zeqiri

Xh. Nano

B. Hima

K.Gjurgjaj

3



Planifikimi i auditimeve për muajin mars

Nr. Lloji I auditimit Subjekti/subjektet e audituara Fillimi
Mbarimi 

terren

Projekt 

Raport

Raport 

Perfundimtar
Grupi I auditimit

Drejtuesi 

që e ndjek

19
“Auditim përputhshmërie” , për 

periudhën 01.01.2020–31.12.2022 

Inspektoriati Kombëtar i Mbrojtjes së 

Territorit 
09.11.23 15.03.24 05.04.24 13.05.24

S. Spahiu PG 

A. Mirashi

E. Kushta 

M. Lako

K.Gjurgjaj

20

"Auditim financiar dhe 

përputhshmërie ”, për periudhën 

01.01.2019 – 31.12.2022 

Bashkia Tiranë 26.06.23 31.05.24 28.06.24 09.08.24

B. Meçaj PG

K. Gjurgjaj

P. Gjuzi

P. Xhezo

O. Foto

S. Muça

A. Kume

K. Tefik

M. Mesini

Gj. Preçi

21

"Auditim financiar dhe 

përputhshmërie ”, për periudhën  

01.01.2022 -31.12.2023

Bashkia Skrapar 15.01.24 01.03.24 19.03.24 25.04.24

J. Plaku PG

E. Muho

M. Muça

Ing. sipas nevojes

K.Gjurgjaj

22

"Auditim përputhshmërie", për 

periudhën  01.10.2021-31.12.2023 

dhe "auditim financiar" , për 

periudhën 01.01.2022 -31.12.2023 Bashkia Kolonjë 20.02.24 01.04.24 22.04.24 07.06.24

H.Imeraj PG

B.Bushaj

K.Haxhaj

R.Lushaj

R.Fucia

Ing sipas nevojes

K.Gjurgjaj

23

"Auditim financiar dhe 

përputhshmërie ”, për periudhën 

01.01.2023 -31.12.2023

Bashkia Krujë 15.01.24 16.02.24 12.03.24 30.04.24

R. Karapici PG

E. Këlliçi

S. Deda

E. Rroboçi

Ing. sipas nevojes

K.Gjurgjaj

4



Planifikimi i auditimeve për muajin mars

Nr. Lloji I auditimit Subjekti/subjektet e audituara Fillimi
Mbarimi 

terren

Projekt 

Raport

Raport 

Perfundimtar
Grupi I auditimit

Drejtuesi 

që e ndjek

24

"Auditim financiar dhe 

përputhshmërie ”, për periudhën 

01.01.2023 -31.12.2023

Bashkia Kavajë 15.01.24 01.03.24 22.03.24 05.05.24

G. Kokaj PG

A. Cobo

J. Graci

Ing. sipas nevojes

K.Gjurgjaj

25

"Auditim financiar dhe 

përputhshmërie ”, për periudhën 

01.01.2023 -31.12.2023

Bashkia Berat 15.01.24 16.02.24 12.03.24 30.04.24

I. Shkupi PG

Sh. Hoxha

K. Frangaj

Ing. sipas nevojes

K.Gjurgjaj

26

"Auditim financiar dhe 

përputhshmërie ”, për periudhën 

01.01.2023 -31.12.2023

Bashkia Librazhd 15.01.24 16.02.24 19.03.24 30.04.24

A. Guzi PG

A. Dino

E. Spahiu

Ing. sipas nevojes

K.Gjurgjaj

27

"Auditim financiar dhe 

përputhshmërie ”, për periudhën 

01.01.2023 -31.12.2023

Bashkia Mallakastër 15.01.24 16.02.24 22.03.24 15.04.24

M. Hajro PG

K. Haxhaj

A. Vokshi

Ing. sipas nevojes

K.Gjurgjaj

28

"Auditim financiar dhe 

përputhshmërie ”, për periudhën 

01.01.2023 -31.12.2023

Bashkia Patos 15.01.24 01.03.24 22.03.24 05.05.24

H. Imeraj PG

R. Lushaj

B. Bushaj

S. Jakupi 

Ing. sipas nevojes

K.Gjurgjaj

29

"Auditim financiar dhe 

përputhshmërie ”, për periudhën 

01.01.2023 -31.12.2023 Bashkia Rrogozhinë 20.02.24 25.03.24 15.04.24 31.05.24

A.Zace PG

M.Hajro

A.Cobo

E.Spahiu

Ing sipas nevojes

K.Gjurgjaj

5



Planifikimi i auditimeve për muajin mars

Nr. Lloji I auditimit Subjekti/subjektet e audituara Fillimi
Mbarimi 

terren

Projekt 

Raport

Raport 

Perfundimtar
Grupi I auditimit

Drejtuesi 

që e ndjek

30

"Auditim financiar dhe 

përputhshmërie ”, për periudhën 

01.01.2023 -31.12.2023 Bashkia Sarandë 20.02.24 25.03.24 15.04.24 31.05.24

J.Plaku PG

E. Muho

E. Rroboci

J. Graci

Ing sipas nevojes

K.Gjurgjaj

31

"Auditim  financiar ", për periudhën 

01.01.2023- 31.12.2023

Bashkia Cërrik 20.02.24 25.03.24 15.04.24 31.05.24

G.Koka PG

K.Frangaj

I.Shkupi

Sh.Hoxha

Ing sipas nevojes

K.Gjurgjaj

32

"Auditim  financiar ", për periudhën 

01.01.2023- 31.12.2023

Bashkia Prrenjas 20.02.24 25.03.24 15.04.24 31.05.24

A.Guzi PG

A.Dino

S.Deda

R.Ametllari

E.Greku

Ing sipas nevojes 

K.Gjurgjaj

33
"Auditim  financiar ", për periudhën 

01.01.2023- 31.12.2023
Bashkia Këlcyrë 26.01.24 28.02.24 22.03.24 30.04.24

A. Kafia PG

B. Bileri

H. Metko

K.Gjurgjaj

34
"Auditim përputhshmërie ", për 

periudhën 01.01.2021 - 31.08.2023

Drejtoria Vendore e Agjencisë 

Shtetërore të Kadastrës Vlorë
11.09.23 03.05.24 30.05.24 17.07.24

O. Levani PG

L. Kuka

F. Dogjani

P. Xhezo

B. Haka

A. Selita

A.Zaçe

6



Planifikimi i auditimeve për muajin mars

Nr. Lloji I auditimit Subjekti/subjektet e audituara Fillimi
Mbarimi 

terren

Projekt 

Raport

Raport 

Perfundimtar
Grupi I auditimit

Drejtuesi 

që e ndjek

35

"Auditim financiar dhe 

përputhshmërie ”, për periudhën 

01.01.2023 -31.12.2023

Bashkia Lezhë 13.10.23 07.12.23 19.03.24 30.04.24

A Zaçe P.G

A. Dino

A. Çobo

S. Deda

S. Muça

Ing sipas nevojes

K.Gjurgjaj

36

"Auditim financiar dhe 

përputhshmërie ”, për periudhën 

01.01.2023 -31.12.2023

Bashkia Himarë 11.10.23 31.01.24 19.03.24 30.04.24

R. Xhaja PG

E. Kojku

A. Topjana

A. Banushaj

E. Sali

K.Gjurgjaj

37
"Auditim tematik", për periudhën 

01.01.2023-30.06.2023

Auditimi i Zbatimit të 

rekomandimeve për 6 mujorin I, të 

vitit 2023, për subjektet e 

Vetqeverisjes Vendore 

20.02.24 25.03.24 19.04.24 31.05.24

R.Karapici PG

E.Kellici

M.Muca

F.Cika

K.Gjurgjaj

38
"Auditim tematik", për periudhën 

01.01.2023-30.06.2023

Auditimi i Zbatimit të 

rekomandimeve të vitit 2023 për 6 

mujorin I, për subjektet e DVASHK 

15.01.24 09.02.24 15.03.24 30.04.24

L. Kuka PG

R. Ahmetllari

E. Greku

R. Fucia

F. Çika

A.Zaçe

39
"Auditim financiar",  për periudhën  

01.01.2019 -31.12.2023

Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve 

dhe Ndriçimit Publik, Bashkia Tiranë
26.12.23 22.03.24 15.04.24 24.05.24

A. Zaçe PG

S. Jakupi

K. Haxhaj

V.Shandro

E. Murataj

K. Pushi

K.Gjurgjaj

40

“Auditim përputhshmërie ” për 

periudhën nga data 01.01.2020 - 

31.12.2022

Autoriteti Portual Durrës 25.07.23 19.01.24 18.03.24 03.05.24

L.Baholli PG

B. Shkurti  

A.Tafilaj

A.Rexhaj

K.Gaxha

B. Meçaj

7



Planifikimi i auditimeve për muajin mars

Nr. Lloji I auditimit Subjekti/subjektet e audituara Fillimi
Mbarimi 

terren

Projekt 

Raport

Raport 

Perfundimtar
Grupi I auditimit

Drejtuesi 

që e ndjek

41

"Auditim përputhshmërie ", për 

periudhën nga data e krijimit deri në 

2023 (Nga 01.01.2022-31.12.2023)

Shoqëria Rajonale e Ujësjellës 

Kanalizime SH.A. Elbasan 
08.01.24 05.04.24 23.04.24 05.06.24

M.Bedini PG

M.Kavaja

A.Topjana

S.Hiraj

K.Gaxha

B.Shkurti

I.Bidaj

B. Meçaj

42
"Auditim përputhshmërie ", për 

periudhën 01.01.2020-31.12.2023
Spitali Rajonal Elbasan 03.01.24 21.03.24 05.04.24 23.05.24

A.Topjana PG

A.Banushaj

V.Berthamza

Q.Manja

R.Kozi

B. Meçaj

43
"Auditim përputhshmërie ", për 

periudhën 01.01.2020-31.12.2023
Albcontrol SH.A. 03.01.24 21.03.24 05.04.24 23.05.24

E.Kojku PG

A.Topjana

E.Sali

K.Halili

R.Kozi

B. Meçaj

44
"Auditim përputhshmërie ", për 

periudhën 01.01.2019-31.12.2023
Agjencia e Eficencës së Energjisë 03.01.24 29.03.24 17.04.24 31.05.24

A.Leskaj PG

E.Kojku

S.Hiraj

J.Malaj

A.Feshti 

I.Ukperaj

B. Meçaj

45

“Auditim përputhshmërie ” për 

periudhën nga data e fillimit të 

projekti deri më 30.09.2023

Projekt: Restaurim dhe rikualifikim 

urban të ansamblit “Qendra Historike 

Vlorë”

09.10.22 20.05.24 03.06.24 15.07.24

J.Hoxhaj PG

A.Topjana

S.Hiraj  

I.Bidaj 

B. Meçaj

Q.Cibaku

46

“Auditim përputhshmërie ” për  

periudhën nga data e fillimit të 

projekti deri më 30.09.2023

Projekt: "Rikualifikimi i zonës urbane 

pranë qendrës historike të Vlorës"
09.10.22 20.05.24 03.06.24 15.07.24

J.Hoxhaj PG

A.Topjana

S.Hiraj  

I.Bidaj 

B. Meçaj

Q.Cibaku

8



Planifikimi i auditimeve për muajin mars

Nr. Lloji I auditimit Subjekti/subjektet e audituara Fillimi
Mbarimi 

terren

Projekt 

Raport

Raport 

Perfundimtar
Grupi I auditimit

Drejtuesi 

që e ndjek

47

“Auditim përputhshmërie ”, për 

periudhën nga fillimi i projektit deri 

më 31.12.2022

Shërbimi i kontrollit ligjor të 

instrumenteve matëse, nëpërmjet 

verifikimit të instrumenteve (NOA) 

(Ministria e Financave dhe 

Ekonomisë)

04.05.23 19.01.24 18.03.24 30.04.24

B.Shkurti PG

K.Halili B. Meçaj

48

"Auditim përputhshmërie ", për 

periudhën nga data e fillimit të 

projektit 

Projekt: "Linja 400 kv Shqiperi-

Kosove, & Linja 400 kv Shqiperi-

Maqedoni, si dhe Linja 110 kv Tiranw 

- Rrashbull, MIE-OST"

07.02.24 29.03.24 17.04.24 30.05.24

L.Baholli PG

A.Tafilaj

A.Rexhaj

B.Shehu 

B. Meçaj

49

"Auditim përputhshmërie ", për 

periudhën nga data e fillimit të 

projektit 

Projekt: "Qendra Kombëtare 

Traumatologjike", në Ministrinë e 

Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale

07.02.24 08.03.24 05.04.24 30.05.24

J.Sokoli PG

F.Iliazi

S.Hiraj  

J.Bylykbashi 

B. Meçaj

50
"Auditim tematik", për periudhën 

01.01.2023-30.06.2023

Auditimi i Zbatimit të 

rekomandimeve të vitit 2023 (6-

mujori I) 

08.01.24 31.01.24 12.02.24 20.03.24

S.Hiraj PG

J.Hoxhaj

E.Kojku

E.Stafasani

B. Meçaj

51 Auditim Tematik

Radio Televizioni Shqiptar,  mbi 

“Organizimi i Festivalit të 62 

Kombëtar të Këngës në RTSH”

16.02.24 15.03.24 29.03.24 30.04.24

V.Berthamza PG

E.Kojku  

E.Stafasani

B. Meçaj

52
“Auditim përputhshmërie ” për 

periudhën 01.01.2020 - 31.12.2022
Radio Televizioni Shqiptar 20.07.23 14.11.23 27.11.23 30.04.24

F. Iliazi  PG 

J.Hoxhaj

V.Berthanza

K.Shenjtolli

J.Bylykbashi

B.Mecaj

53

Auditim performance me temë:  

"Politikat dhe respektimi i të drejtave 

të personave me probleme të 

shëndetit mendor  në shërbimin 

spitalor Psikiatrik"

SHSSH,  Spitalet Psikiatrike (për tu 

përzgjedhur), struktura që ofrojnë 

shërbim rezidencial për shëndetin 

mendor.

17.01.24 26.04.24 17.05.24 28.06.24

B. Lamaj PG 

Xh. Çelaj 

V. Kojani

A. Çoku

G. Shata

A.Zylfi

9



Planifikimi i auditimeve për muajin mars

Nr. Lloji I auditimit Subjekti/subjektet e audituara Fillimi
Mbarimi 

terren

Projekt 

Raport

Raport 

Perfundimtar
Grupi I auditimit

Drejtuesi 

që e ndjek

54

Auditim performance me temë: 

"Efektiviteti i pajisjeve mjekësore në 

sistemim spitalor publik"

Ministria e Shëndetësisë dhe 

Mbrojtjes Sociale; Qendra 

Kombëtare e Inxhinierisë 

Biomjekësore; Spitalet Universitare 

që operojnë në Tiranë; Spitalet 

Rajonale.

17.01.24 26.04.24 17.05.24 28.06.24

E. Kushta PG

J. Xhegu

A. Simoni

A.Zylfi

55

Auditim performance me temë:  

"Efektiviteti dhe siguria e barnave që 

qarkullojnë në Shqipëri"

Ministria e Shëndetësisë dhe 

Mbrojtjes Sociale, Agjencia 

Kombëtare e Barnave, Spitale me 

zgjedhje

17.01.24 26.04.24 17.05.24 28.06.24

A. Bushi PG

B Arizaj

B. Hyka

L. Gjidija

A.Zylfi

56

Auditim performance me temë: 

“Mbështetja financiare e studentëve 

të shkëlqyer dhe nëpunësve civilë të 

administratës shtetërore (Fondi i 

Ekselencës) nga Ministria e Arsimit 

dhe Sportit”

Ministria e Arsimit dhe Sporteve 22.06.23 30.03.24 12.04.24 30.05.24

A. Zylfi  PG

E.Llozana 

L.Gjidia 

A.Zylfi

57

Auditim performance me temë: 

“Procesi i birësimit të fëmijëve dhe 

garantimi i të drejtave të tyre për 

mirërritje dhe edukim”

Ministria e Drejtësisë, Komiteti 

Shqiptar i Birësimeve, Shërbimi Social 

Shtetëror

13.09.23 30.03.24 12.04.24 22.05.24

A. Bushi PG 

Xh. Çelaj 

V. Kojani 

A. Çoku

A.Zylfi

58

Auditim performance me temë: 

“Respektimi i standardeve në 

menaxhimin e mbetjeve urbane, sfidë 

e qëndrueshme, në zvogëlimin e  

ndotjes së mjedisit dhe mbrojtjen e 

shëndetit të popullsisë”

Bashkitë: Durrës, Shkodër, Korçë, 

Vlorë
02.11.23 30.03.24 12.04.24 30.05.24

A. Guri PG 

B. Harizaj

Xh.Çela

Ekspert i fushës

A.Zylfi

10



Planifikimi i auditimeve për muajin mars

Nr. Lloji I auditimit Subjekti/subjektet e audituara Fillimi
Mbarimi 

terren

Projekt 

Raport

Raport 

Perfundimtar
Grupi I auditimit

Drejtuesi 

që e ndjek

59

Auditim performance me temë: 

“Respektimi i standardeve në trajtimin 

dhe eliminimi i mbetjeve spitalore, në 

parandalimin e  rrezikut për shëndetin 

e personelit shëndetësor, pacientëve 

dhe mbrojtjen e mjedisit”

Spitalet Rajonale: Durrës, Shkodër, 

Korçë, Vlorë
02.11.23 30.03.24 12.04.24 30.05.24

K. Xhaferaj PG 

E.Doku

Sh.Hoxhaj

A.Zylfi

60

Auditim Performance me temë: 

Zbatimi i planeve të adaptimit ndaj 

ndryshimet klimatike. Auditimi 

realizohet me bashkëpunim me IDI 

dhe INTOSAI WGEA. 

Ministria e Turizmit dhe Mjedisit
Qershor 

23
20.06.24 30.06.24 15.07.24

A.Guri Superv. 

S.Ramadani PG 

K.Anastas 

B.Koka

A.Zylfi

61
"Auditim përputhshmërie ", për 

periudhën 01.01.2021-31.12.2023

Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier, 

Vlorë, Gjirokastër
17.01.24 29.03.24 08.04.24 15.05.24

V. Berisha PG

Xh. Kume

Sh Hoxhaj

A.Zylfi

62

"Auditimi i sistemeve të teknologjisë 

së informacionit ", për periudhën 

01.01.2022-31.12.2023

Ministria e Shëndetësisë dhe 

Mbrojtjes Sociale / Në fokus Skema e 

Ndihmës Sociale

22.01.24 29.03.24 10.04.24 20.05.24

R.Alimerkaj P.G

A.Alushaj

M.Peza

Y.Pulashi

63

"Auditimi i sistemeve të teknologjisë 

së informacionit ", për periudhën 

01.01.2022-31.12.2023

Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së 

Shtetit / Kundravajtjet rrugore
22.01.24 29.03.24 10.04.24 20.05.24

E.Cukalla PG

D.Balliu

A.Kostaj

Y.Pulashi

64

"Auditimi i sistemeve të teknologjisë 

së informacionit ", për periudhën 

01.01.2021-31.12.2023

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve 22.01.24 29.03.24 10.04.24 20.05.24

B. Haka PG

K.Saliu

R.Kozi

Y.Pulashi

11



Planifikimi i auditimeve për muajin mars

Nr. Lloji I auditimit Subjekti/subjektet e audituara Fillimi
Mbarimi 

terren

Projekt 

Raport

Raport 

Perfundimtar
Grupi I auditimit

Drejtuesi 

që e ndjek

65
"Auditim tematik", për periudhën 

01.01.2023-30.06.2023

Mbi zbatimin e rekomandimeve per 

auditimet e evaduara 6-mujorin I te 

vitit 2023

12.02.24 04.03.24 20.03.24 30.04.24

K.Saliu PG

M.Peza

A.Kostaj

D.Balliu

A.Alushaj

Y.Pulashi

Fillon me numër 1 dhe mbaron me numër 65

12



Planifikimi i auditimeve për muajin Mars

Nr. Lloji I auditimit Subjekti/subjektet e audituara Fillimi
Mbarimi 

terren

Projekt 

Raport

Raport 

Perfundim

tar

Grupi i 

auditimit

Drejtuesi 

që e ndjek

1
"Auditim financiar , për periudhën 

01.01.2021-31.12.2023
Prokuroria e Përgjithshme 15.12.23 29.01.24 19.02.24 25.03.24

J.Goçaj PG

E.Murataj

M.Ndregjoni

Q.Cibaku

2
"Auditim financiar , për periudhën 

01.01.2021-31.12.2023
Gjykata Kushtetuese 14.12.23 29.01.24 16.02.24 25.03.24

M.Haxhia PG

A.Hoxholli

S.Zaimi

Q.Cibaku

3
"Auditim financiar dhe përputhshmërie ", 

për periudhën 01.01.2021-31.12.2023
Agjencia e Prokurimit Publik 14.12.23 29.01.24 16.02.24 20.03.24

A.Gjoci PG

J.Kraja

A.Hodaj

L.Llaho

Q.Cibaku

4
"Auditim tematik ", për periudhën 

01.01.2021-31.12.2023
Universiteti Politeknik i Tiranës 22.11.23 29.12.23 12.02.24 25.03.24

E. Shpori PG

B.Buli

A.Xhabrahimi

Q.Cibaku

5
"Auditim financiar dhe përputhshmërie ”, 

për periudhën 01.01.2023 -31.12.2023
Bashkia Durrës 14.09.23 20.11.23 17.01.24 25.03.24

A.Zaçe PG

E.Rroboçi

I.Shkupi

O.Foto

J.Greci

A.Cobo

S.Spahiu

Ing.sipas 

nevojës

K.Gjurgjaj

Auditimet që do të evadohen gjatë muajit mars

1
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6
"Auditim financiar dhe përputhshmërie ”, 

për periudhën 01.01.2023 -31.12.2023
Bashkia Korçë 13.10.23 22.12.23 17.01.24 25.03.24

J. Plaku PG

M. Hajro

T. Asqeriu

A. Leskaj

Ing sipas 

nevojes

K.Gjurgjaj

7
"Auditim financiar dhe përputhshmërie ”, 

për periudhën 01.01.2023 -31.12.2023
Bashkia Fier 13.10.23 15.12.23 19.01.24 25.03.24

H. Imeraj PG

B. Pajaj

M. Vasil

E. Celami

Ing sipas 

nevojes

K.Gjurgjaj

8
"Auditim financiar dhe përputhshmërie ”, 

për periudhën 01.01.2023 -31.12.2023
Bashkia Kamëz 13.10.23 29.12.23 19.01.24 25.03.24

S. Muça PG

A. Zaçe

A. Feshti

B. Shehu

J. Greci

A. Cobo

K.Gjurgjaj

9
"Auditim tematik", për periudhën 

01.01.2023-30.06.2023

Auditimi i Zbatimit të 

rekomandimeve të vitit 2023 (6-

mujori I) 

08.01.24 31.01.24 12.02.24 20.03.24

S.Hiraj PG

J.Hoxhaj

E.Kojku

E.Stafasani

B.Mecaj

Fillon me numër 1 dhe mbaron me numër 9

2


